
Meldeergebnis
Frühjahrsschwimmfest des TV Wetzlar 2022

Abschnitt 4 am 13.03.2022

Wettkampfbecken

Veranstalter: TV Wetzlar 1847
Ausrichter: TV Wetzlar 1847

8 Bahnen á 50m
Wellenkiller-Leinen
Wassertemperatur ca. 27°C
Automatische Zeitnahme

Abschnittsdaten
Einlass: 8:00

Einschwimmen: 8:00
Kari-Sitzung: 8:45

Beginn: 9:15

Stand: 10.03.2022, 10:29:11 Uhr  erzeugt mit EasyWk

Schwimmbad-Adresse
Europabad Wetzlar
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Anzahl Meldungen, Abschnitt 4
Teilnehmer: weiblich/männlich    Meldungen: Einzel/Staffel
Ausländische Vereine
Nr. Verein  Land Teilnehmer Abs.4

1. Plavecky klub Pisek (PKPI) GER   4/  4  31/  0
2. SC Redingen LUX   1/  0   3/  0

Gesamt für den Verband    5/   4   34/  0

Badischer Schwimm-Verband (LSV-Nr.: 1)
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.4

3. SG Weinheim-Hohensachsen 4775   4/  7  26/  0
4. SGR Karlsruhe 5087   1/  1   5/  0
5. SV Nikar Heidelberg 4807   3/  0   8/  0

Gesamt für den Verband    8/   8   39/  0

Bayerischer Schwimmverband (LSV-Nr.: 2)
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.4

6. Poseidon Aschaffenburg 4331   5/  3  16/  0
Gesamt für den Verband    5/   3   16/  0

Hessischer Schwimm-Verband (LSV-Nr.: 7)
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.4

7. Aqua Sports Eschborn 5833   6/  2  17/  0
8. DSW 1912 Darmstadt e.V. 4956   7/  7  32/  0
9. Erster Sodener SC 4059   6/ 12  54/  0

10. Frankenberger SV 5096   3/  1  12/  0
11. Hofheimer SC 4972  14/  7  55/  0
12. Kasseler SV 4064   3/  2  13/  0
13. Kelkheimer SC 5069   2/  1   6/  0
14. SC Wasserfreunde Fulda e.V. 4967  11/ 10  73/  0
15. SC Wiesbaden 1911 4950   7/ 12  58/  0
16. SCW Eschborn 4774   8/ 13  77/  0
17. SG Wetterau 4949  17/  8  48/  0
18. SV Delphin Wiesbaden e.V. 4951   6/  6  30/  0
19. SV Gelnhausen 1924 e.V. 5058   7/  8  37/  0
20. SV Poseidon Limburg 5155   6/  1  19/  0
21. TV 1843 Dillenburg 5144   1/  1   7/  0
22. TV Wetzlar 5388   7/  5  42/  0
23. VfL 1860 Marburg 4976   1/  0   3/  0
24. WSV Großkrotzenburg 4856   6/  1  22/  0

Gesamt für den Verband  118/  97  605/  0
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Schwimmverband Rheinland (LSV-Nr.: 10)
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.4

25. SG Rhein-Mosel 7130  11/ 13  66/  0
26. VfR Simmern 3659   2/  2   8/  0
27. White Sharks BKS e.V. 7162   2/  0   6/  0

Gesamt für den Verband   15/  15   80/  0

Landesschwimmverband Sachsen-Anhalt (LSV-Nr.: 13)
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.4

28. SC Magdeburg 3580   0/  1   2/  0
Gesamt für den Verband    0/   1    2/  0

Südwestdeutscher Schwimm-Verband (LSV-Nr.: 15)
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.4

29. Kaiserslauterer SK 1911 3293   0/  1   3/  0
30. Mainzer Schwimmverein 01 5059  15/  8  57/  0
31. Schwimm-Team Bingerbrück 6565   0/  2   8/  0
32. SG EWR Rheinhessen-Mainz 5137   6/  2  19/  0

Gesamt für den Verband   21/  13   87/  0

Thüringer Schwimmverband (LSV-Nr.: 16)
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.4

33. Eisenacher Schwimm- und Sportverein 3240   5/  4  28/  0
Gesamt für den Verband    5/   4   28/  0

Schwimmverband Württemberg (LSV-Nr.: 18)
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.4

34. SV Region Stuttgart 4982  10/  3  39/  0
Gesamt für den Verband   10/   3   39/  0

Gesamtzahl der Meldungen
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.4

Alle Vereine  187/ 148  930/  0
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Abschnitt 4 - Sonntag 13.03.2022
  Einlass: 08:00 Uhr | Einschwimmen: 08:00 Uhr | Kampfrichtersitzung: 08:45 Uhr
  Beginn: 09:15 Uhr

Wettkampffolge für Abschnitt 4
Wettkampf 33 - 200m Lagen weiblich (9 Läufe) (ca. 09:15 Uhr)
Wettkampf 34 - 200m Lagen männlich (7 Läufe) (ca. 09:50 Uhr)
Wettkampf 35 - 100m Freistil weiblich (16 Läufe) (ca. 10:15 Uhr)
Wettkampf 36 - 100m Freistil männlich (13 Läufe) (ca. 10:46 Uhr)
Wettkampf 37 - 200m Schmetterling weiblich (1 Lauf) (ca. 11:11 Uhr)
Wettkampf 38 - 200m Schmetterling männlich (1 Lauf) (ca. 11:16 Uhr)
Wettkampf 39 - 50m Rücken weiblich (10 Läufe) (ca. 11:27 Uhr)
Wettkampf 40 - 50m Rücken männlich (8 Läufe) (ca. 11:40 Uhr)
Wettkampf 41 - 50m Schmetterling weiblich (8 Läufe) (ca. 11:50 Uhr)
Wettkampf 42 - 50m Schmetterling männlich (8 Läufe) (ca. 12:00 Uhr)
Wettkampf 43 - 100m Brust weiblich (10 Läufe) (ca. 12:09 Uhr)
Wettkampf 44 - 100m Brust männlich (7 Läufe) (ca. 12:32 Uhr)
Wettkampf 45 - 200m Freistil weiblich (11 Läufe) (ca. 12:48 Uhr)
Wettkampf 46 - 200m Freistil männlich (11 Läufe) (ca. 13:25 Uhr)
Abschnittsende (ca. 14:03 Uhr)

Wettkampf 33 - 200m Lagen weiblich
Lauf 1/9 (ca. 09:15 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 Sara Spira  2008 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:00,00
Bahn 4 Julia Weber  2011 SG Rhein-Mosel 04:28,70
Bahn 5 Kim Lucy Hausmann  2011 SG Rhein-Mosel 04:29,80
Bahn 6 Constance Frank  2011 Mainzer Schwimmverein 01 00:00,00
Bahn 7    
Bahn 8    

Lauf 2/9 (ca. 09:19 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Celina Stahlmann  2008 Kasseler SV 03:45,42
Bahn 3 Isabel Krugmann  2011 SC Wiesbaden 1911 03:43,01
Bahn 4 Zoe Dönges  2010 Frankenberger SV 03:40,76
Bahn 5 Benia Bröske  2010 SCW Eschborn 03:41,14
Bahn 6 Sarah Irene Funk  2011 SG Wetterau 03:43,03
Bahn 7 Sirin Bellot  2011 Hofheimer SC 03:47,95
Bahn 8    
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noch Wettkampf 33 - 200m Lagen weiblich
Lauf 3/9 (ca. 09:24 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mia Sophie Albrecht  2011 SCW Eschborn 03:35,39
Bahn 2 Theresa Martha Mayer  2008 SV Poseidon Limburg 03:31,57
Bahn 3 Valentina Scheurell  2011 Kasseler SV 03:30,78
Bahn 4 Marie Weiler  2011 Mainzer Schwimmverein 01 03:29,78
Bahn 5 Malea Noak  2010 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 03:30,00
Bahn 6 Klara Ilse  2011 Hofheimer SC 03:31,48
Bahn 7 Lilli Kramm  2011 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 03:33,07
Bahn 8 Livia Gamm  2011 Hofheimer SC 03:38,09

Lauf 4/9 (ca. 09:28 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Caroline Penz  2011 Eisenacher Schwimm- und Sportverein 03:28,40
Bahn 2 Laura Gheonea  2011 TV Wetzlar 03:26,97
Bahn 3 Henriette Penz  2010 Eisenacher Schwimm- und Sportverein 03:25,80
Bahn 4 Flora Reimertz  2011 Hofheimer SC 03:22,00
Bahn 5 Melina Stark  2010 SG Rhein-Mosel 03:24,80
Bahn 6 Elena Wald  2010 SG Rhein-Mosel 03:26,40
Bahn 7 Jodie Philipp  2011 Hofheimer SC 03:27,28
Bahn 8 Theresa Vollrath  2011 SCW Eschborn 03:29,15

Lauf 5/9 (ca. 09:32 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Anastasija Wagner  2011 SV Delphin Wiesbaden e.V. 03:20,00
Bahn 2 Martha Blum  2010 SG Rhein-Mosel 03:19,82
Bahn 3 Maeva Schneider  2011 TV Wetzlar 03:18,79
Bahn 4 Fleur Valerius  2011 White Sharks BKS e.V. 03:16,36
Bahn 5 Julia Franziska Kaul  2011 SG Wetterau 03:18,39
Bahn 6 Lucie Hemberova  2009 Plavecky klub Pisek (PKPI) 03:19,44
Bahn 7 Clara Kubica  2010 Aqua Sports Eschborn 03:20,00
Bahn 8 Marlen Brinkmann  2011 SCW Eschborn 03:20,84

Lauf 6/9 (ca. 09:36 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Zoey Carolin Petring  2009 SG Wetterau 03:10,00
Bahn 2 Mila Kleinert  2011 DSW 1912 Darmstadt e.V. 03:08,07
Bahn 3 Sina Neuhaus  2009 TV Wetzlar 03:06,34
Bahn 4 Finja Kerlen  2009 WSV Großkrotzenburg 03:03,69
Bahn 5 Cecilia Trinity Süngü  2010 WSV Großkrotzenburg 03:03,87
Bahn 6 Lina Heeger  2010 SV Gelnhausen 1924 e.V. 03:07,82
Bahn 7 Garam Kim  2011 Hofheimer SC 03:09,67
Bahn 8 Julia Trautmann  2009 SG Wetterau 03:12,74
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noch Wettkampf 33 - 200m Lagen weiblich
Lauf 7/9 (ca. 09:39 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sinje Meyners  2011 SCW Eschborn 03:02,40
Bahn 2 Merle Carlotta Knapp  2010 DSW 1912 Darmstadt e.V. 02:57,95
Bahn 3 Lana Fecher  2008 Poseidon Aschaffenburg 02:56,42
Bahn 4 Amalie Gubisova  2010 Plavecky klub Pisek (PKPI) 02:55,29
Bahn 5 Flora Daye Kim  2010 SCW Eschborn 02:55,55
Bahn 6 Helen Büscher  2010 Hofheimer SC 02:56,67
Bahn 7 Johanna Vollrath  2008 SCW Eschborn 02:58,40
Bahn 8 Marie Trostmann  2010 SV Delphin Wiesbaden e.V. 03:02,74

Lauf 8/9 (ca. 09:43 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Laura Horvath  2009 WSV Großkrotzenburg 02:53,39
Bahn 2 Rosa Reitz  2008 Poseidon Aschaffenburg 02:52,62
Bahn 3 Mila Theodora Apic Russell  2009 SV Nikar Heidelberg 02:48,84
Bahn 4 Sarah Fischer  2009 WSV Großkrotzenburg 02:46,60
Bahn 5 Mia Jakob  2008 Poseidon Aschaffenburg 02:48,11
Bahn 6 Josephine Smith  2009 SC Redingen 02:49,37
Bahn 7 Hanna Marie Mertig  2011 Hofheimer SC 02:52,82
Bahn 8 Wilhelmine Kratz  2010 WSV Großkrotzenburg 02:53,68

Lauf 9/9 (ca. 09:46 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lavinia Schneider  2008 TV Wetzlar 02:45,30
Bahn 2 Lena Lautscham  2008 SV Nikar Heidelberg 02:41,98
Bahn 3 Livia Gajda  2008 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 02:40,00
Bahn 4 Hannah Schneider  2008 Hofheimer SC 02:26,61
Bahn 5 Mira Helget  2009 SGR Karlsruhe 02:28,07
Bahn 6 Joana Göpel  2008 Hofheimer SC 02:40,93
Bahn 7 Laila Kiesel  2010 SCW Eschborn 02:44,01
Bahn 8 Siri Knecht  2010 Hofheimer SC 02:45,91

Wettkampf 34 - 200m Lagen männlich
Lauf 1/7 (ca. 09:50 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Erik Tolksdorf  2010 SC Wiesbaden 1911 04:18,99
Bahn 3 Konstantin Schmidt  2011 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 03:30,00
Bahn 4 Maximilian Hartmann  2011 Hofheimer SC 03:19,99
Bahn 5 Nils Frohnapfel  2010 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 03:20,00
Bahn 6 Max Fischer  2011 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 03:37,19
Bahn 7 Kanaan Gilchrist  2011 Kaiserslauterer SK 1911 00:00,00
Bahn 8    
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noch Wettkampf 34 - 200m Lagen männlich
Lauf 2/7 (ca. 09:54 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Albert Traeger  2008 Aqua Sports Eschborn 03:17,01
Bahn 2 Tom Bähr  2008 SG Weinheim-Hohensachsen 03:15,37
Bahn 3 Jonas Käfer  2009 SG EWR Rheinhessen-Mainz 03:12,41
Bahn 4 Frederik Alexander Kaul  2011 SG Wetterau 03:10,07
Bahn 5 Mika Köhler  2010 Schwimm-Team Bingerbrück 03:12,09
Bahn 6 Jonas Kipp  2010 SC Wiesbaden 1911 03:15,27
Bahn 7 Niklas Löwenstein  2010 SG Rhein-Mosel 03:16,34
Bahn 8 Jonas Fischer  2010 WSV Großkrotzenburg 03:17,14

Lauf 3/7 (ca. 09:58 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Julien Jörn  2011 DSW 1912 Darmstadt e.V. 03:09,24
Bahn 2 Tilman von den Driesch  2009 SV Delphin Wiesbaden e.V. 03:05,50
Bahn 3 William Klotz  2011 Hofheimer SC 03:04,55
Bahn 4 Fabian Holz  2010 SCW Eschborn 03:01,47
Bahn 5 Matteo Mackensen  2010 SCW Eschborn 03:03,82
Bahn 6 David Damaschin  2008 SC Wiesbaden 1911 03:05,00
Bahn 7 Magnus Bucerius  2010 SG Wetterau 03:07,64
Bahn 8 Linus Bechtel  2011 SG Wetterau 03:10,00

Lauf 4/7 (ca. 10:02 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jakob Stark  2011 TV Wetzlar 03:00,75
Bahn 2 Jakub Valentik  2011 Plavecky klub Pisek (PKPI) 02:59,90
Bahn 3 Oskar Reimann  2011 Hofheimer SC 02:57,85
Bahn 4 Michael Wiens  2008 SV Gelnhausen 1924 e.V. 02:53,41
Bahn 5 Malte Alexander Schütt  2009 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 02:54,01
Bahn 6 Alexandros Rizos  2009 SCW Eschborn 02:58,67
Bahn 7 Ruian Liu  2010 SCW Eschborn 03:00,42
Bahn 8 Johann Weiß  2011 SC Wiesbaden 1911 03:00,96

Lauf 5/7 (ca. 10:05 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Tom Scott Mühlbauer  2010 SCW Eschborn 02:49,99
Bahn 2 Vitezslav Baduara  2009 Plavecky klub Pisek (PKPI) 02:49,29
Bahn 3 Oskar Immisch  2010 SCW Eschborn 02:49,00
Bahn 4 Arne Gerald Roth  2010 SCW Eschborn 02:47,85
Bahn 5 Taku Missel  2010 SCW Eschborn 02:48,76
Bahn 6 Linus Dietrich  2010 Poseidon Aschaffenburg 02:49,07
Bahn 7 Timm Borgens  2009 SV Poseidon Limburg 02:49,86
Bahn 8 Jannes Mika Kämper  2010 Hofheimer SC 02:51,76
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noch Wettkampf 34 - 200m Lagen männlich
Lauf 6/7 (ca. 10:09 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ezra Faber-Billot  2009 Hofheimer SC 02:45,38
Bahn 2 Max Rampolt  2008 Eisenacher Schwimm- und Sportverein 02:44,30
Bahn 3 Jason Thomas  2008 TV 1843 Dillenburg 02:43,00
Bahn 4 Benjamin Becker  2008 SCW Eschborn 02:40,00
Bahn 5 Kimi Kasper  2008 SG Rhein-Mosel 02:40,00
Bahn 6 Manato Missel  2008 SCW Eschborn 02:43,50
Bahn 7 Kay Maddox Kraus  2009 SC Magdeburg 02:44,36
Bahn 8 David Telzerow  2009 SCW Eschborn 02:46,62

Lauf 7/7 (ca. 10:12 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Clemens Stark  2008 TV Wetzlar 02:38,79
Bahn 2 Arthur Geis  2008 Hofheimer SC 02:34,80
Bahn 3 Leon Finnegan  2008 Poseidon Aschaffenburg 02:32,50
Bahn 4 Carl Monceyron  2008 SV Gelnhausen 1924 e.V. 02:32,00
Bahn 5 Ole Heeger  2008 SV Gelnhausen 1924 e.V. 02:32,11
Bahn 6 Jan Jehlik  2009 Plavecky klub Pisek (PKPI) 02:34,54
Bahn 7 Jonas Ott  2008 SV Gelnhausen 1924 e.V. 02:38,31
Bahn 8 Isaack Moreira Alves  2008 SV Region Stuttgart 02:39,29

Wettkampf 35 - 100m Freistil weiblich
Lauf 1/16 (ca. 10:15 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Linnea Frank  2012 Mainzer Schwimmverein 01 00:00,00
Bahn 3 Agatha Denisovich  2012 Erster Sodener SC 00:00,00
Bahn 4 Selina Batotic  2012 SV Delphin Wiesbaden e.V. 02:10,00
Bahn 5 Keshika Cuckson  2008 Kasseler SV 00:00,00
Bahn 6 Emely Kubiczeck  2010 Mainzer Schwimmverein 01 00:00,00
Bahn 7    
Bahn 8    

Lauf 2/16 (ca. 10:18 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Enie Kolmans  2012 SC Wiesbaden 1911 02:00,00
Bahn 2 Hannah Baumann  2011 SV Poseidon Limburg 01:50,71
Bahn 3 Lisa Raedsch  2011 SV Delphin Wiesbaden e.V. 01:50,00
Bahn 4 Emilia Schäfer  2010 SV Poseidon Limburg 01:46,85
Bahn 5 Sophie Neuhaus  2012 TV Wetzlar 01:47,95
Bahn 6 Frieda Boucky  2011 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 01:50,00
Bahn 7 Karla Kuczynski  2011 SC Wiesbaden 1911 02:00,00
Bahn 8 Nele Hallen  2010 TV Wetzlar 02:05,68
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noch Wettkampf 35 - 100m Freistil weiblich
Lauf 3/16 (ca. 10:20 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Marie Luise Rampe  2011 Frankenberger SV 01:45,58
Bahn 2 Fabienne Petring  2012 SG Wetterau 01:45,00
Bahn 3 Sophie Legien  2010 Erster Sodener SC 01:40,33
Bahn 4 Christina Klein  2010 Aqua Sports Eschborn 01:40,00
Bahn 5 Livia Gremm  2011 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 01:40,00
Bahn 6 Mara Wenzel  2012 SV Poseidon Limburg 01:41,36
Bahn 7 Emma Schaffstein  2012 SG Wetterau 01:45,00
Bahn 8 Carolina Alings  2010 Aqua Sports Eschborn 01:45,75

Lauf 4/16 (ca. 10:23 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Isabel Krugmann  2011 SC Wiesbaden 1911 01:38,38
Bahn 2 Merle Minner  2012 SC Wiesbaden 1911 01:36,81
Bahn 3 Paulina Müller  2011 Eisenacher Schwimm- und Sportverein 01:34,60
Bahn 4 Louisa Gattung  2011 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:34,27
Bahn 5 Melissa Kress  2010 Mainzer Schwimmverein 01 01:34,43
Bahn 6 Mira Kanichay  2010 Aqua Sports Eschborn 01:35,00
Bahn 7 Beren Yilmaz  2009 SV Region Stuttgart 01:37,38
Bahn 8 Vanessa Brandl  2010 SG Wetterau 01:40,00

Lauf 5/16 (ca. 10:25 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Maiia Kapshevich  2011 Erster Sodener SC 01:33,26
Bahn 2 Emilia Müller  2011 Eisenacher Schwimm- und Sportverein 01:31,60
Bahn 3 Anni Bölte  2010 SC Wiesbaden 1911 01:30,70
Bahn 4 Malea Noak  2010 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 01:30,00
Bahn 5 Zoe Dönges  2010 Frankenberger SV 01:30,21
Bahn 6 Clara Lotz  2010 SG Rhein-Mosel 01:31,00
Bahn 7 Lea Schröder  2008 SG Rhein-Mosel 01:33,24
Bahn 8 Sirin Bellot  2011 Hofheimer SC 01:33,33

Lauf 6/16 (ca. 10:27 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Maja Choma  2011 SG Wetterau 01:30,00
Bahn 2 Celine Ott  2010 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:28,74
Bahn 3 Pauline Hein  2010 Mainzer Schwimmverein 01 01:27,39
Bahn 4 Kate Schröder  2010 Mainzer Schwimmverein 01 01:27,29
Bahn 5 Marit-Henrike Trapp  2009 VfR Simmern 01:27,32
Bahn 6 Liv Dammeier  2010 SG Weinheim-Hohensachsen 01:28,57
Bahn 7 Caroline Kirchberg  2011 SV Poseidon Limburg 01:29,26
Bahn 8 Anna Schaffstein  2008 SG Wetterau 01:30,00
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noch Wettkampf 35 - 100m Freistil weiblich
Lauf 7/16 (ca. 10:29 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Zarina Vogelsang  2010 TV Wetzlar 01:26,29
Bahn 2 Finya Heumann  2009 SC Wiesbaden 1911 01:25,07
Bahn 3 Emma Pretz  2009 SG Rhein-Mosel 01:25,00
Bahn 4 Theresa Vollrath  2011 SCW Eschborn 01:24,46
Bahn 5 Beatrice Bucerius  2008 SG Wetterau 01:25,00
Bahn 6 Tara Lischeid  2009 Kelkheimer SC 01:25,00
Bahn 7 Laura Gheonea  2011 TV Wetzlar 01:26,24
Bahn 8 Julia Awad  2011 SG Rhein-Mosel 01:27,10

Lauf 8/16 (ca. 10:31 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Helena Odilia Wösthoff  2010 SG Wetterau 01:24,05
Bahn 2 Chantall Karauda  2008 SV Region Stuttgart 01:23,56
Bahn 3 Ekaterina Lebedeva  2012 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:23,06
Bahn 4 Theresa Martha Mayer  2008 SV Poseidon Limburg 01:22,05
Bahn 5 Neele Schwebel  2012 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:22,81
Bahn 6 Johanna Laupert  2008 SG Wetterau 01:23,53
Bahn 7 Lara-Maria Bensalah  2012 SC Wiesbaden 1911 01:23,60
Bahn 8 Linnea List  2011 Aqua Sports Eschborn 01:24,37

Lauf 9/16 (ca. 10:33 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jolina Thiel  2009 SV Gelnhausen 1924 e.V. 01:21,47
Bahn 2 Marissa Dilan Eckardt  2008 SV Gelnhausen 1924 e.V. 01:20,03
Bahn 3 Maeva Schneider  2011 TV Wetzlar 01:18,17
Bahn 4 Sina Neuhaus  2009 TV Wetzlar 01:17,84
Bahn 5 Ida Frieß  2008 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:18,00
Bahn 6 Marlen Brinkmann  2011 SCW Eschborn 01:18,59
Bahn 7 Martha Blum  2010 SG Rhein-Mosel 01:20,60
Bahn 8 Eliska Kolarikova  2011 Plavecky klub Pisek (PKPI) 01:21,55

Lauf 10/16 (ca. 10:35 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Emilie Herrmann  2010 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:17,70
Bahn 2 Mia Barchet  2008 SV Gelnhausen 1924 e.V. 01:17,20
Bahn 3 Liza Wagner  2009 Erster Sodener SC 01:15,88
Bahn 4 Ida Eckert  2008 SV Gelnhausen 1924 e.V. 01:15,32
Bahn 5 Kim Zoe Diefenbach  2009 SV Delphin Wiesbaden e.V. 01:15,64
Bahn 6 Marina Reiber  2008 Aqua Sports Eschborn 01:17,14
Bahn 7 Anika Härtel  2010 SV Region Stuttgart 01:17,54
Bahn 8 Sheila Arwen Drylo  2008 Frankenberger SV 01:17,80
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noch Wettkampf 35 - 100m Freistil weiblich
Lauf 11/16 (ca. 10:36 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Julia Steinborn  2009 SV Region Stuttgart 01:15,00
Bahn 2 Celina Venturella  2008 WSV Großkrotzenburg 01:14,65
Bahn 3 Emma Rüter  2009 Erster Sodener SC 01:13,47
Bahn 4 Vianne Weil  2008 Mainzer Schwimmverein 01 01:13,36
Bahn 5 Anna Sophia Jennemann  2009 VfL 1860 Marburg 01:13,37
Bahn 6 Hannah Riefers  2008 SG Weinheim-Hohensachsen 01:13,88
Bahn 7 Flora Daye Kim  2010 SCW Eschborn 01:14,75
Bahn 8 Stella - Marie Dell  2009 Eisenacher Schwimm- und Sportverein 01:15,00

Lauf 12/16 (ca. 10:38 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Fleur Valerius  2011 White Sharks BKS e.V. 01:13,03
Bahn 2 Amelie Progscha  2008 SG Weinheim-Hohensachsen 01:12,69
Bahn 3 Veronika Zantalis  2010 SV Region Stuttgart 01:11,83
Bahn 4 Lina Veith  2009 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 01:11,70
Bahn 5 Johanna Mans  2008 SV Gelnhausen 1924 e.V. 01:11,76
Bahn 6 Salome Schultheis  2008 SG Wetterau 01:12,47
Bahn 7 Marie Ghahremanpour  2008 SV Region Stuttgart 01:12,82
Bahn 8 Ricarda Clemens  2008 VfR Simmern 01:13,22

Lauf 13/16 (ca. 10:40 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Laila Kiesel  2010 SCW Eschborn 01:11,00
Bahn 2 Wilhelmine Kratz  2010 WSV Großkrotzenburg 01:10,91
Bahn 3 Lucie Hemberova  2009 Plavecky klub Pisek (PKPI) 01:10,64
Bahn 4 Serafina Hoppe  2008 SV Region Stuttgart 01:10,35
Bahn 5 Barbora Coufalova  2009 Plavecky klub Pisek (PKPI) 01:10,56
Bahn 6 Anna Zepp  2008 SG Weinheim-Hohensachsen 01:10,70
Bahn 7 Anna Kramm  2008 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 01:11,00
Bahn 8 Leni Oswald  2008 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 01:11,16

Lauf 14/16 (ca. 10:41 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Marie Topuzovic  2010 Hofheimer SC 01:10,18
Bahn 2 Emma Weiler  2008 Mainzer Schwimmverein 01 01:09,63
Bahn 3 Amalie Gubisova  2010 Plavecky klub Pisek (PKPI) 01:09,56
Bahn 4 Johanna Vollrath  2008 SCW Eschborn 01:09,02
Bahn 5 Lissy Konrad  2009 Poseidon Aschaffenburg 01:09,16
Bahn 6 Franziska Last  2009 SV Region Stuttgart 01:09,58
Bahn 7 Maja Vivien Walter  2009 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:10,14
Bahn 8 Fiona Frank  2009 SV Region Stuttgart 01:10,25



erzeugt mit "EasyWk" - www.easywk.de

Frühjahrsschwimmfest des TV Wetzlar 2022 Meldeergebnis
vom 11.03.2022 bis 13.03.2022 im Europabad Wetzlar Seite: 11
Veranstalter: TV Wetzlar 1847 / Ausrichter: TV Wetzlar 1847

wetzlar.schwimm-service.de
Protokolldaten

noch Wettkampf 35 - 100m Freistil weiblich
Lauf 15/16 (ca. 10:43 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Julie Haber  2008 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 01:08,80
Bahn 2 Sophie Marie Göbel  2009 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 01:07,50
Bahn 3 Lisa Schader  2010 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:07,06
Bahn 4 Lavinia Schneider  2008 TV Wetzlar 01:06,96
Bahn 5 Alina Tänzler  2008 Mainzer Schwimmverein 01 01:06,99
Bahn 6 Lucy Fiedler  2008 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:07,27
Bahn 7 Olivia Huber  2008 SV Nikar Heidelberg 01:07,71
Bahn 8 Annabell Cramer  2008 Mainzer Schwimmverein 01 01:08,95

Lauf 16/16 (ca. 10:45 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Felicia Frank  2008 Mainzer Schwimmverein 01 01:06,50
Bahn 2 Inessa Kelberer  2009 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 01:05,65
Bahn 3 Chaisy Tran  2009 SV Region Stuttgart 01:05,42
Bahn 4 Denisa Sindelarova  2008 TV 1843 Dillenburg 01:04,70
Bahn 5 Ella Wricke  2008 Mainzer Schwimmverein 01 01:05,42
Bahn 6 Sofie Lüfing  2008 SG Rhein-Mosel 01:05,60
Bahn 7 Helena Muresan  2008 Hofheimer SC 01:05,91
Bahn 8 Emma Kugeler  2009 Mainzer Schwimmverein 01 01:06,91

Wettkampf 36 - 100m Freistil männlich
Lauf 1/13 (ca. 10:46 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Max Brückner  2010 Eisenacher Schwimm- und Sportverein 02:07,00
Bahn 2 Tyson Franklyn Kraus  2012 SC Wiesbaden 1911 02:00,87
Bahn 3 Eugen Schlegel  2010 Kasseler SV 01:54,04
Bahn 4 Liam Stahl  2011 SV Delphin Wiesbaden e.V. 01:50,00
Bahn 5 Junes Emilian Franke  2011 SV Delphin Wiesbaden e.V. 01:53,00
Bahn 6 Anton Friedrich Skrzypczak  2010 SC Wiesbaden 1911 02:00,00
Bahn 7 Lucas Vollmer  2010 SC Wiesbaden 1911 02:01,27
Bahn 8    

Lauf 2/13 (ca. 10:49 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Anton Grunwald  2012 SC Wiesbaden 1911 01:46,71
Bahn 2 Kenzo Rossbach  2010 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 01:45,00
Bahn 3 Batuhan Acikgöz  2012 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 01:45,00
Bahn 4 David Schumacher  2011 Kasseler SV 01:43,03
Bahn 5 Emil Platen  2010 SV Delphin Wiesbaden e.V. 01:45,00
Bahn 6 Elias Kress  2012 Mainzer Schwimmverein 01 01:45,00
Bahn 7 Emil Baumbach  2010 Eisenacher Schwimm- und Sportverein 01:45,00
Bahn 8 Nils Frohnapfel  2010 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 01:47,00
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noch Wettkampf 36 - 100m Freistil männlich
Lauf 3/13 (ca. 10:51 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Hannes Gröger  2012 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 01:40,00
Bahn 2 Theo Föll  2010 TV Wetzlar 01:39,85
Bahn 3 Andreas Sacharow  2010 Frankenberger SV 01:38,19
Bahn 4 David Alexandrianu  2012 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 01:35,00
Bahn 5 Julius Mans  2010 SV Gelnhausen 1924 e.V. 01:35,67
Bahn 6 Nick Hündorf  2009 Eisenacher Schwimm- und Sportverein 01:39,20
Bahn 7 Linus Braun  2011 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 01:40,00
Bahn 8 Tom Schmidt  2011 SG Rhein-Mosel 01:40,50

Lauf 4/13 (ca. 10:53 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lio Kuck  2011 SG Wetterau 01:32,35
Bahn 2 Thilo Wieczorek  2011 SV Delphin Wiesbaden e.V. 01:32,00
Bahn 3 Simon Szynkaruk  2010 SG Wetterau 01:30,60
Bahn 4 Konstantin Schmidt  2011 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 01:30,00
Bahn 5 Lars Ramberger  2012 SC Wiesbaden 1911 01:30,14
Bahn 6 Simon Sporer  2011 SG Weinheim-Hohensachsen 01:30,66
Bahn 7 Noah Schröder  2010 SG Rhein-Mosel 01:32,00
Bahn 8 Erik Tolksdorf  2010 SC Wiesbaden 1911 01:33,73

Lauf 5/13 (ca. 10:55 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 David Deschner  2011 Erster Sodener SC 01:29,01
Bahn 2 Lukas Klapsing  2008 Kelkheimer SC 01:28,19
Bahn 3 Jasper Ger  2009 Erster Sodener SC 01:28,00
Bahn 4 Tuna Pamir  2010 SG Rhein-Mosel 01:27,50
Bahn 5 Ben Helt  2009 TV Wetzlar 01:27,52
Bahn 6 Novak Vukojevic  2009 SG Rhein-Mosel 01:28,00
Bahn 7 Noah Lautenschläger  2012 SG Weinheim-Hohensachsen 01:28,75
Bahn 8 Moritz Mertes  2010 SC Wiesbaden 1911 01:29,56

Lauf 6/13 (ca. 10:57 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Diego Rump  2010 Erster Sodener SC 01:26,85
Bahn 2 Björn Schneider  2009 Mainzer Schwimmverein 01 01:26,46
Bahn 3 Emil Eichmeyer  2011 Erster Sodener SC 01:26,02
Bahn 4 Levi Piel  2011 Mainzer Schwimmverein 01 01:24,99
Bahn 5 Moritz Mand  2011 SG Rhein-Mosel 01:25,70
Bahn 6 Tom Landzettel  2012 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:26,40
Bahn 7 Fabio Bertolini  2008 SG Weinheim-Hohensachsen 01:26,67
Bahn 8 Jinrui Kou  2010 SG Weinheim-Hohensachsen 01:27,27



erzeugt mit "EasyWk" - www.easywk.de

Frühjahrsschwimmfest des TV Wetzlar 2022 Meldeergebnis
vom 11.03.2022 bis 13.03.2022 im Europabad Wetzlar Seite: 13
Veranstalter: TV Wetzlar 1847 / Ausrichter: TV Wetzlar 1847

wetzlar.schwimm-service.de
Protokolldaten

noch Wettkampf 36 - 100m Freistil männlich
Lauf 7/13 (ca. 10:59 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Nils Herr  2011 Erster Sodener SC 01:22,96
Bahn 2 Yahia Ghoneim  2010 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:20,84
Bahn 3 Johann Weiß  2011 SC Wiesbaden 1911 01:19,88
Bahn 4 Lucien Schrader  2008 Erster Sodener SC 01:19,00
Bahn 5 Erik Eichmeyer  2009 Erster Sodener SC 01:19,86
Bahn 6 Adrian Klose  2012 SCW Eschborn 01:20,82
Bahn 7 Fabio Lanucara  2011 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:22,09
Bahn 8 Yun Joo  2011 Erster Sodener SC 01:24,76

Lauf 8/13 (ca. 11:01 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Matteo Mackensen  2010 SCW Eschborn 01:18,42
Bahn 2 Justus Florian Zehmer  2009 SC Wiesbaden 1911 01:17,48
Bahn 3 Felix Veith  2011 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 01:17,38
Bahn 4 Devin Eckhard  2008 SG Weinheim-Hohensachsen 01:16,34
Bahn 5 Niklas Löwenstein  2010 SG Rhein-Mosel 01:17,30
Bahn 6 Jakub Valentik  2011 Plavecky klub Pisek (PKPI) 01:17,42
Bahn 7 Jakob Kugeler  2011 Mainzer Schwimmverein 01 01:18,16
Bahn 8 Oskar Vaupotic  2010 SV Gelnhausen 1924 e.V. 01:18,63

Lauf 9/13 (ca. 11:03 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Levii Pilger  2008 VfR Simmern 01:16,09
Bahn 2 David Smeja-Kerr  2009 SC Wiesbaden 1911 01:15,44
Bahn 3 Carlo Hechler  2008 SG Wetterau 01:14,79
Bahn 4 Tom Scott Mühlbauer  2010 SCW Eschborn 01:14,00
Bahn 5 Tom Bähr  2008 SG Weinheim-Hohensachsen 01:14,26
Bahn 6 Arvid Behr  2010 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:15,30
Bahn 7 Taku Missel  2010 SCW Eschborn 01:16,00
Bahn 8 David Eckardt  2010 SV Gelnhausen 1924 e.V. 01:16,24

Lauf 10/13 (ca. 11:05 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ruian Liu  2010 SCW Eschborn 01:13,47
Bahn 2 Jakob Stark  2011 TV Wetzlar 01:12,87
Bahn 3 Oskar Immisch  2010 SCW Eschborn 01:12,79
Bahn 4 Cedric Wittmann  2008 SCW Eschborn 01:11,44
Bahn 5 Valentin Weiß  2009 VfR Simmern 01:11,92
Bahn 6 Jonas Hackert  2008 Schwimm-Team Bingerbrück 01:12,84
Bahn 7 Maher Awad  2008 SG Rhein-Mosel 01:13,10
Bahn 8 Alexandros Rizos  2009 SCW Eschborn 01:13,66
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noch Wettkampf 36 - 100m Freistil männlich
Lauf 11/13 (ca. 11:07 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Niklas Burk  2010 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:10,00
Bahn 2 David Telzerow  2009 SCW Eschborn 01:08,55
Bahn 3 Alexander Golze  2008 Erster Sodener SC 01:07,83
Bahn 4 Emil Blässinger  2008 SV Region Stuttgart 01:07,49
Bahn 5 Luis Cimiotti  2008 SG Wetterau 01:07,72
Bahn 6 Arne Gerald Roth  2010 SCW Eschborn 01:07,97
Bahn 7 Philipp Wrzesniewski  2008 TV Wetzlar 01:09,61
Bahn 8 Elias Daroglou  2008 Aqua Sports Eschborn 01:10,00

Lauf 12/13 (ca. 11:08 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ondrey Skvor  2009 Plavecky klub Pisek (PKPI) 01:07,30
Bahn 2 Vitezslav Baduara  2009 Plavecky klub Pisek (PKPI) 01:04,62
Bahn 3 Jan Jehlik  2009 Plavecky klub Pisek (PKPI) 01:04,37
Bahn 4 Benjamin Becker  2008 SCW Eschborn 01:04,04
Bahn 5 Karl Anton Macher  2009 SV Delphin Wiesbaden e.V. 01:04,30
Bahn 6 Simeon Liam Hetzel  2008 SG Rhein-Mosel 01:04,50
Bahn 7 Jakob Reimann  2008 Hofheimer SC 01:05,49
Bahn 8 Hugo Maxim Schrey  2009 Erster Sodener SC 01:07,35

Lauf 13/13 (ca. 11:10 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Clemens Stark  2008 TV Wetzlar 01:03,42
Bahn 2 Leon Pierre-Louis  2008 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:00,58
Bahn 3 Yannik Nowak  2008 SG Rhein-Mosel 00:59,50
Bahn 4 Daniel Beppler  2008 Mainzer Schwimmverein 01 00:58,18
Bahn 5 Leo Leverkus  2008 SGR Karlsruhe 00:58,69
Bahn 6 Timothée Lanz  2008 SG Rhein-Mosel 00:59,63
Bahn 7 Julian Koch  2008 Erster Sodener SC 01:03,05
Bahn 8 Erik Salewsky  2008 SG Rhein-Mosel 01:04,00

Wettkampf 37 - 200m Schmetterling weiblich
Lauf 1/1 (ca. 11:11 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Tamina Kessel  2010 Poseidon Aschaffenburg 03:36,32
Bahn 3 Ruth Lea Wuttke  2010 Hofheimer SC 03:03,23
Bahn 4 Emma Weiler  2008 Mainzer Schwimmverein 01 02:53,00
Bahn 5 Mara-Emely Kremer  2008 SV Poseidon Limburg 03:00,00
Bahn 6 Kathrin Wald  2008 SG Rhein-Mosel 03:11,22
Bahn 7    
Bahn 8    
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Wettkampf 38 - 200m Schmetterling männlich
Lauf 1/1 (ca. 11:16 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Pascal Theß  2008 SG Rhein-Mosel 03:28,70
Bahn 2 Etienne Rau  2009 SV Region Stuttgart 02:50,00
Bahn 3 Carl Monceyron  2008 SV Gelnhausen 1924 e.V. 02:27,72
Bahn 4 Leo Leverkus  2008 SGR Karlsruhe 02:14,31
Bahn 5 David Billert  2008 Poseidon Aschaffenburg 02:25,85
Bahn 6 Blaise Schröder  2009 Mainzer Schwimmverein 01 02:41,77
Bahn 7 Kay Maddox Kraus  2009 SC Magdeburg 02:50,55
Bahn 8 Moha Ascour  2010 SV Gelnhausen 1924 e.V. 03:40,79

Wettkampf 39 - 50m Rücken weiblich
Lauf 1/10 (ca. 11:27 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Agatha Denisovich  2012 Erster Sodener SC 00:00,00
Bahn 2 Irma Weiß  2013 Mainzer Schwimmverein 01 01:07,83
Bahn 3 Sophie Neuhaus  2012 TV Wetzlar 01:02,50
Bahn 4 Nele Hallen  2010 TV Wetzlar 01:01,09
Bahn 5 Leni Dallwitz  2013 SG Wetterau 01:02,21
Bahn 6 Selina Batotic  2012 SV Delphin Wiesbaden e.V. 01:05,00
Bahn 7 Leticia Sophie Garcia Escobar  2012 SG Wetterau 01:08,09
Bahn 8    

Lauf 2/10 (ca. 11:28 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Karla Kuczynski  2011 SC Wiesbaden 1911 01:00,00
Bahn 2 Mia Dallwitz  2013 SG Wetterau 00:58,99
Bahn 3 Carolina Alings  2010 Aqua Sports Eschborn 00:56,63
Bahn 4 Merle Minner  2012 SC Wiesbaden 1911 00:55,00
Bahn 5 Frieda Boucky  2011 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 00:55,00
Bahn 6 Marie Luise Rampe  2011 Frankenberger SV 00:58,81
Bahn 7 Christina Klein  2010 Aqua Sports Eschborn 01:00,00
Bahn 8 Enie Kolmans  2012 SC Wiesbaden 1911 01:00,00

Lauf 3/10 (ca. 11:30 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Melissa Kress  2010 Mainzer Schwimmverein 01 00:53,27
Bahn 2 Maiia Kapshevich  2011 Erster Sodener SC 00:50,00
Bahn 3 Mira Kanichay  2010 Aqua Sports Eschborn 00:50,00
Bahn 4 Svea Charlotte Wilsmann  2008 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:50,00
Bahn 5 Beren Yilmaz  2009 SV Region Stuttgart 00:50,00
Bahn 6 Livia Gremm  2011 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 00:50,00
Bahn 7 Hannah Baumann  2011 SV Poseidon Limburg 00:50,23
Bahn 8 Domino Hendriks  2012 Erster Sodener SC 00:53,87
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noch Wettkampf 39 - 50m Rücken weiblich
Lauf 4/10 (ca. 11:31 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Clara Kubica  2010 Aqua Sports Eschborn 00:48,24
Bahn 2 Sarah Roland  2008 Kelkheimer SC 00:46,47
Bahn 3 Valentina Scheurell  2011 Kasseler SV 00:45,93
Bahn 4 Paulina Müller  2011 Eisenacher Schwimm- und Sportverein 00:45,70
Bahn 5 Kate Schröder  2010 Mainzer Schwimmverein 01 00:45,93
Bahn 6 Emilia Müller  2011 Eisenacher Schwimm- und Sportverein 00:46,20
Bahn 7 Pauline Hein  2010 Mainzer Schwimmverein 01 00:47,74
Bahn 8 Sophie Legien  2010 Erster Sodener SC 00:48,84

Lauf 5/10 (ca. 11:33 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Anni Bölte  2010 SC Wiesbaden 1911 00:45,21
Bahn 2 Zarina Vogelsang  2010 TV Wetzlar 00:45,00
Bahn 3 Julia Steinborn  2009 SV Region Stuttgart 00:44,56
Bahn 4 Malea Noak  2010 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 00:43,63
Bahn 5 Elena Wald  2010 SG Rhein-Mosel 00:44,31
Bahn 6 Melina Stark  2010 SG Rhein-Mosel 00:44,63
Bahn 7 Stella - Marie Dell  2009 Eisenacher Schwimm- und Sportverein 00:45,00
Bahn 8 Henriette Penz  2010 Eisenacher Schwimm- und Sportverein 00:45,50

Lauf 6/10 (ca. 11:34 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Eliska Kolarikova  2011 Plavecky klub Pisek (PKPI) 00:43,48
Bahn 2 Liza Wagner  2009 Erster Sodener SC 00:42,91
Bahn 3 Liv Dammeier  2010 SG Weinheim-Hohensachsen 00:42,31
Bahn 4 Marlen Brinkmann  2011 SCW Eschborn 00:42,21
Bahn 5 Zoe Barchet  2008 SV Gelnhausen 1924 e.V. 00:42,29
Bahn 6 Anastasija Wagner  2011 SV Delphin Wiesbaden e.V. 00:42,50
Bahn 7 Vianne Weil  2008 Mainzer Schwimmverein 01 00:43,34
Bahn 8 Sina Neuhaus  2009 TV Wetzlar 00:43,50

Lauf 7/10 (ca. 11:35 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Cecilia Trinity Süngü  2010 WSV Großkrotzenburg 00:41,89
Bahn 2 Lucy Valerius  2009 White Sharks BKS e.V. 00:41,46
Bahn 3 Garam Kim  2011 Hofheimer SC 00:40,38
Bahn 4 Chantall Karauda  2008 SV Region Stuttgart 00:40,36
Bahn 5 Sheila Arwen Drylo  2008 Frankenberger SV 00:40,36
Bahn 6 Lilli Kramm  2011 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 00:41,44
Bahn 7 Felicia Frank  2008 Mainzer Schwimmverein 01 00:41,89
Bahn 8 Tara Lischeid  2009 Kelkheimer SC 00:41,98
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noch Wettkampf 39 - 50m Rücken weiblich
Lauf 8/10 (ca. 11:36 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Marie Trostmann  2010 SV Delphin Wiesbaden e.V. 00:40,00
Bahn 2 Amalie Gubisova  2010 Plavecky klub Pisek (PKPI) 00:39,19
Bahn 3 Emma Rüter  2009 Erster Sodener SC 00:38,22
Bahn 4 Anna Kramm  2008 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 00:38,01
Bahn 5 Josephine Smith  2009 SC Redingen 00:38,04
Bahn 6 Helen Büscher  2010 Hofheimer SC 00:39,14
Bahn 7 Barbora Coufalova  2009 Plavecky klub Pisek (PKPI) 00:39,19
Bahn 8 Marina Reiber  2008 Aqua Sports Eschborn 00:40,00

Lauf 9/10 (ca. 11:37 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ella Wricke  2008 Mainzer Schwimmverein 01 00:37,00
Bahn 2 Kathrin Wald  2008 SG Rhein-Mosel 00:36,68
Bahn 3 Maja Vivien Walter  2009 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:36,55
Bahn 4 Lavinia Schneider  2008 TV Wetzlar 00:35,99
Bahn 5 Mila Theodora Apic Russell  2009 SV Nikar Heidelberg 00:36,54
Bahn 6 Celina Venturella  2008 WSV Großkrotzenburg 00:36,64
Bahn 7 Julie Haber  2008 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 00:36,70
Bahn 8 Lucie Hemberova  2009 Plavecky klub Pisek (PKPI) 00:37,94

Lauf 10/10 (ca. 11:38 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Inessa Kelberer  2009 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 00:35,24
Bahn 2 Chaisy Tran  2009 SV Region Stuttgart 00:34,65
Bahn 3 Helena Muresan  2008 Hofheimer SC 00:32,80
Bahn 4 Hannah Schneider  2008 Hofheimer SC 00:31,94
Bahn 5 Sarah Fischer  2009 WSV Großkrotzenburg 00:32,44
Bahn 6 Livia Gajda  2008 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 00:33,50
Bahn 7 Johanna Vollrath  2008 SCW Eschborn 00:35,21
Bahn 8 Lisa Schader  2010 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:35,81

Wettkampf 40 - 50m Rücken männlich
Lauf 1/8 (ca. 11:40 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Julius Koch  2013 Erster Sodener SC 00:00,00
Bahn 2 Eugen Schlegel  2010 Kasseler SV 01:06,54
Bahn 3 Benjamin Gorgas  2013 Mainzer Schwimmverein 01 01:01,82
Bahn 4 Anton Friedrich Skrzypczak  2010 SC Wiesbaden 1911 01:00,00
Bahn 5 Max Brückner  2010 Eisenacher Schwimm- und Sportverein 01:00,00
Bahn 6 Andreas Sacharow  2010 Frankenberger SV 01:03,64
Bahn 7 Lennard Matic  2013 Mainzer Schwimmverein 01 00:00,00
Bahn 8    
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noch Wettkampf 40 - 50m Rücken männlich
Lauf 2/8 (ca. 11:41 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Elias Kress  2012 Mainzer Schwimmverein 01 00:56,96
Bahn 2 Tyson Franklyn Kraus  2012 SC Wiesbaden 1911 00:55,37
Bahn 3 Lucas Vollmer  2010 SC Wiesbaden 1911 00:55,00
Bahn 4 Liam Stahl  2011 SV Delphin Wiesbaden e.V. 00:53,00
Bahn 5 Junes Emilian Franke  2011 SV Delphin Wiesbaden e.V. 00:53,00
Bahn 6 Batuhan Acikgöz  2012 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 00:55,00
Bahn 7 Hannes Gröger  2012 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 00:55,45
Bahn 8 Henry Michalek  2009 SG Wetterau 01:00,00

Lauf 3/8 (ca. 11:43 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Anton Grunwald  2012 SC Wiesbaden 1911 00:52,66
Bahn 2 Theo Föll  2010 TV Wetzlar 00:51,20
Bahn 3 David Alexandrianu  2012 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 00:50,00
Bahn 4 Nick Hündorf  2009 Eisenacher Schwimm- und Sportverein 00:49,10
Bahn 5 Tom Schmidt  2011 SG Rhein-Mosel 00:49,30
Bahn 6 David Schumacher  2011 Kasseler SV 00:50,56
Bahn 7 David Deschner  2011 Erster Sodener SC 00:52,00
Bahn 8 Linus Braun  2011 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 00:53,00

Lauf 4/8 (ca. 11:44 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Emil Baumbach  2010 Eisenacher Schwimm- und Sportverein 00:48,30
Bahn 2 Jasper Ger  2009 Erster Sodener SC 00:47,00
Bahn 3 Lukas Klapsing  2008 Kelkheimer SC 00:46,85
Bahn 4 Thilo Wieczorek  2011 SV Delphin Wiesbaden e.V. 00:46,00
Bahn 5 Simon Sporer  2011 SG Weinheim-Hohensachsen 00:46,01
Bahn 6 Levi Piel  2011 Mainzer Schwimmverein 01 00:46,94
Bahn 7 Novak Vukojevic  2009 SG Rhein-Mosel 00:48,09
Bahn 8 Kenzo Rossbach  2010 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 00:48,71

Lauf 5/8 (ca. 11:45 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Erik Eichmeyer  2009 Erster Sodener SC 00:45,43
Bahn 2 Nils Herr  2011 Erster Sodener SC 00:45,00
Bahn 3 Tuna Pamir  2010 SG Rhein-Mosel 00:44,30
Bahn 4 Adrian Klose  2012 SCW Eschborn 00:42,51
Bahn 5 Jonas Käfer  2009 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:43,20
Bahn 6 Tom Landzettel  2012 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:44,47
Bahn 7 Simon Szynkaruk  2010 SG Wetterau 00:45,00
Bahn 8 Ben Helt  2009 TV Wetzlar 00:45,70
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noch Wettkampf 40 - 50m Rücken männlich
Lauf 6/8 (ca. 11:47 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jonas Hackert  2008 Schwimm-Team Bingerbrück 00:40,53
Bahn 2 Fabian Holz  2010 SCW Eschborn 00:39,61
Bahn 3 Oskar Reimann  2011 Hofheimer SC 00:38,97
Bahn 4 David Smeja-Kerr  2009 SC Wiesbaden 1911 00:38,52
Bahn 5 Jakub Valentik  2011 Plavecky klub Pisek (PKPI) 00:38,72
Bahn 6 Philipp Wrzesniewski  2008 TV Wetzlar 00:39,52
Bahn 7 Mika Köhler  2010 Schwimm-Team Bingerbrück 00:39,64
Bahn 8 Noah Lautenschläger  2012 SG Weinheim-Hohensachsen 00:41,31

Lauf 7/8 (ca. 11:48 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ruian Liu  2010 SCW Eschborn 00:37,94
Bahn 2 Jakob Reimann  2008 Hofheimer SC 00:37,62
Bahn 3 Cedric Wittmann  2008 SCW Eschborn 00:36,60
Bahn 4 Julian Koch  2008 Erster Sodener SC 00:36,54
Bahn 5 Emil Blässinger  2008 SV Region Stuttgart 00:36,54
Bahn 6 Ezra Faber-Billot  2009 Hofheimer SC 00:37,31
Bahn 7 Jannes Mika Kämper  2010 Hofheimer SC 00:37,66
Bahn 8 Sebastian Manafov  2009 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:38,00

Lauf 8/8 (ca. 11:49 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Vitezslav Baduara  2009 Plavecky klub Pisek (PKPI) 00:35,40
Bahn 2 Hugo Maxim Schrey  2009 Erster Sodener SC 00:34,50
Bahn 3 Arthur Geis  2008 Hofheimer SC 00:33,46
Bahn 4 Daniel Beppler  2008 Mainzer Schwimmverein 01 00:30,34
Bahn 5 Ole Heeger  2008 SV Gelnhausen 1924 e.V. 00:32,66
Bahn 6 Jason Thomas  2008 TV 1843 Dillenburg 00:34,41
Bahn 7 Ondrey Skvor  2009 Plavecky klub Pisek (PKPI) 00:35,40
Bahn 8 Felix Riefers  2008 SG Weinheim-Hohensachsen 00:36,06

Wettkampf 41 - 50m Schmetterling weiblich
Lauf 1/8 (ca. 11:50 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Domino Hendriks  2012 Erster Sodener SC 00:00,00
Bahn 3 Mia Dallwitz  2013 SG Wetterau 00:59,88
Bahn 4 Linnea List  2011 Aqua Sports Eschborn 00:58,67
Bahn 5 Leni Dallwitz  2013 SG Wetterau 00:58,68
Bahn 6 Finja Bartels  2013 SG Wetterau 01:00,01
Bahn 7    
Bahn 8    
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noch Wettkampf 41 - 50m Schmetterling weiblich
Lauf 2/8 (ca. 11:51 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Benia Bröske  2010 SCW Eschborn 00:53,21
Bahn 2 Celina Stahlmann  2008 Kasseler SV 00:50,99
Bahn 3 Mia Sophie Albrecht  2011 SCW Eschborn 00:49,19
Bahn 4 Paulina Müller  2011 Eisenacher Schwimm- und Sportverein 00:47,90
Bahn 5 Theresa Vollrath  2011 SCW Eschborn 00:48,23
Bahn 6 Emma Pretz  2009 SG Rhein-Mosel 00:50,00
Bahn 7 Mara Wenzel  2012 SV Poseidon Limburg 00:51,89
Bahn 8 Julia Awad  2011 SG Rhein-Mosel 00:56,49

Lauf 3/8 (ca. 11:53 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Livia Gamm  2011 Hofheimer SC 00:47,25
Bahn 2 Emma Hewlett  2011 SV Delphin Wiesbaden e.V. 00:45,50
Bahn 3 Laura Gheonea  2011 TV Wetzlar 00:44,22
Bahn 4 Lea Schröder  2008 SG Rhein-Mosel 00:43,00
Bahn 5 Henriette Penz  2010 Eisenacher Schwimm- und Sportverein 00:43,10
Bahn 6 Helena Odilia Wösthoff  2010 SG Wetterau 00:45,00
Bahn 7 Emilia Müller  2011 Eisenacher Schwimm- und Sportverein 00:46,60
Bahn 8 Chantall Karauda  2008 SV Region Stuttgart 00:47,44

Lauf 4/8 (ca. 11:54 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Marie Weiler  2011 Mainzer Schwimmverein 01 00:42,45
Bahn 2 Lara-Maria Bensalah  2012 SC Wiesbaden 1911 00:41,79
Bahn 3 Caroline Penz  2011 Eisenacher Schwimm- und Sportverein 00:41,30
Bahn 4 Sinje Meyners  2011 SCW Eschborn 00:40,60
Bahn 5 Mia Barchet  2008 SV Gelnhausen 1924 e.V. 00:41,23
Bahn 6 Finja Kerlen  2009 WSV Großkrotzenburg 00:41,76
Bahn 7 Zoey Carolin Petring  2009 SG Wetterau 00:42,11
Bahn 8 Malea Noak  2010 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 00:42,64

Lauf 5/8 (ca. 11:55 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Kim Zoe Diefenbach  2009 SV Delphin Wiesbaden e.V. 00:40,00
Bahn 2 Emma Rüter  2009 Erster Sodener SC 00:39,59
Bahn 3 Caroline Kirchberg  2011 SV Poseidon Limburg 00:39,33
Bahn 4 Ida Frieß  2008 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:38,00
Bahn 5 Johanna Mans  2008 SV Gelnhausen 1924 e.V. 00:38,56
Bahn 6 Ida Eckert  2008 SV Gelnhausen 1924 e.V. 00:39,51
Bahn 7 Sheila Arwen Drylo  2008 Frankenberger SV 00:39,72
Bahn 8 Maeva Schneider  2011 TV Wetzlar 00:40,00
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noch Wettkampf 41 - 50m Schmetterling weiblich
Lauf 6/8 (ca. 11:57 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Marie Ghahremanpour  2008 SV Region Stuttgart 00:37,81
Bahn 2 Flora Daye Kim  2010 SCW Eschborn 00:36,96
Bahn 3 Amalie Gubisova  2010 Plavecky klub Pisek (PKPI) 00:36,54
Bahn 4 Wilhelmine Kratz  2010 WSV Großkrotzenburg 00:36,17
Bahn 5 Fiona Frank  2009 SV Region Stuttgart 00:36,24
Bahn 6 Barbora Coufalova  2009 Plavecky klub Pisek (PKPI) 00:36,54
Bahn 7 Fleur Valerius  2011 White Sharks BKS e.V. 00:37,72
Bahn 8 Lina Veith  2009 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 00:37,98

Lauf 7/8 (ca. 11:58 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Laura Horvath  2009 WSV Großkrotzenburg 00:35,82
Bahn 2 Vianne Weil  2008 Mainzer Schwimmverein 01 00:35,33
Bahn 3 Felicia Frank  2008 Mainzer Schwimmverein 01 00:34,47
Bahn 4 Salome Schultheis  2008 SG Wetterau 00:34,31
Bahn 5 Veronika Zantalis  2010 SV Region Stuttgart 00:34,43
Bahn 6 Annabell Cramer  2008 Mainzer Schwimmverein 01 00:35,16
Bahn 7 Ruth Lea Wuttke  2010 Hofheimer SC 00:35,35
Bahn 8 Serafina Hoppe  2008 SV Region Stuttgart 00:36,01

Lauf 8/8 (ca. 11:59 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Hannah Riefers  2008 SG Weinheim-Hohensachsen 00:33,59
Bahn 2 Mara-Emely Kremer  2008 SV Poseidon Limburg 00:33,42
Bahn 3 Denisa Sindelarova  2008 TV 1843 Dillenburg 00:32,98
Bahn 4 Sophie Marie Göbel  2009 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 00:31,51
Bahn 5 Sofie Lüfing  2008 SG Rhein-Mosel 00:32,50
Bahn 6 Leni Oswald  2008 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 00:33,23
Bahn 7 Olivia Huber  2008 SV Nikar Heidelberg 00:33,54
Bahn 8 Marie Topuzovic  2010 Hofheimer SC 00:33,79

Wettkampf 42 - 50m Schmetterling männlich
Lauf 1/8 (ca. 12:00 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 Julius Koch  2013 Erster Sodener SC 00:55,63
Bahn 4 Noah Schröder  2010 SG Rhein-Mosel 00:55,00
Bahn 5 Erik Tolksdorf  2010 SC Wiesbaden 1911 00:55,32
Bahn 6 Kanaan Gilchrist  2011 Kaiserslauterer SK 1911 00:00,00
Bahn 7    
Bahn 8    
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noch Wettkampf 42 - 50m Schmetterling männlich
Lauf 2/8 (ca. 12:01 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 David Schumacher  2011 Kasseler SV 00:53,07
Bahn 2 Diego Rump  2010 Erster Sodener SC 00:51,66
Bahn 3 Konstantin Schmidt  2011 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 00:50,00
Bahn 4 Emil Eichmeyer  2011 Erster Sodener SC 00:46,56
Bahn 5 Jasper Ger  2009 Erster Sodener SC 00:47,00
Bahn 6 Moritz Mertes  2010 SC Wiesbaden 1911 00:50,13
Bahn 7 David Alexandrianu  2012 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 00:52,00
Bahn 8 Max Fischer  2011 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 00:53,88

Lauf 3/8 (ca. 12:03 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Fabio Lanucara  2011 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:46,24
Bahn 2 Lars Ramberger  2012 SC Wiesbaden 1911 00:45,36
Bahn 3 Ben Helt  2009 TV Wetzlar 00:45,00
Bahn 4 Maher Awad  2008 SG Rhein-Mosel 00:42,30
Bahn 5 Jonas Fischer  2010 WSV Großkrotzenburg 00:42,62
Bahn 6 Jonas Kipp  2010 SC Wiesbaden 1911 00:45,00
Bahn 7 Moritz Mand  2011 SG Rhein-Mosel 00:45,70
Bahn 8 Yun Joo  2011 Erster Sodener SC 00:46,31

Lauf 4/8 (ca. 12:04 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mika Köhler  2010 Schwimm-Team Bingerbrück 00:40,29
Bahn 2 Ondrey Skvor  2009 Plavecky klub Pisek (PKPI) 00:39,97
Bahn 3 Felix Veith  2011 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 00:39,05
Bahn 4 William Klotz  2011 Hofheimer SC 00:38,56
Bahn 5 Lucien Schrader  2008 Erster Sodener SC 00:39,00
Bahn 6 Justus Florian Zehmer  2009 SC Wiesbaden 1911 00:39,51
Bahn 7 Magnus Bucerius  2010 SG Wetterau 00:40,00
Bahn 8 David Damaschin  2008 SC Wiesbaden 1911 00:41,52

Lauf 5/8 (ca. 12:05 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Philipp Wrzesniewski  2008 TV Wetzlar 00:38,50
Bahn 2 Jakub Valentik  2011 Plavecky klub Pisek (PKPI) 00:38,40
Bahn 3 Matteo Mackensen  2010 SCW Eschborn 00:37,00
Bahn 4 Tom Scott Mühlbauer  2010 SCW Eschborn 00:35,64
Bahn 5 Johann Weiß  2011 SC Wiesbaden 1911 00:36,34
Bahn 6 Devin Eckhard  2008 SG Weinheim-Hohensachsen 00:38,25
Bahn 7 Arne Gerald Roth  2010 SCW Eschborn 00:38,41
Bahn 8 Adrian Klose  2012 SCW Eschborn 00:38,53
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noch Wettkampf 42 - 50m Schmetterling männlich
Lauf 6/8 (ca. 12:06 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Julian Koch  2008 Erster Sodener SC 00:35,38
Bahn 2 Niklas Burk  2010 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:35,00
Bahn 3 Oskar Immisch  2010 SCW Eschborn 00:34,56
Bahn 4 Albert Traeger  2008 Aqua Sports Eschborn 00:34,18
Bahn 5 Jan Jehlik  2009 Plavecky klub Pisek (PKPI) 00:34,18
Bahn 6 Simeon Liam Hetzel  2008 SG Rhein-Mosel 00:35,00
Bahn 7 Carlo Hechler  2008 SG Wetterau 00:35,13
Bahn 8 Alexandros Rizos  2009 SCW Eschborn 00:35,63

Lauf 7/8 (ca. 12:07 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Michael Wiens  2008 SV Gelnhausen 1924 e.V. 00:33,85
Bahn 2 Karl Anton Macher  2009 SV Delphin Wiesbaden e.V. 00:33,72
Bahn 3 Manato Missel  2008 SCW Eschborn 00:32,72
Bahn 4 Etienne Rau  2009 SV Region Stuttgart 00:31,22
Bahn 5 Jason Thomas  2008 TV 1843 Dillenburg 00:32,16
Bahn 6 Erik Salewsky  2008 SG Rhein-Mosel 00:32,90
Bahn 7 David Telzerow  2009 SCW Eschborn 00:33,73
Bahn 8 Benjamin Becker  2008 SCW Eschborn 00:34,17

Lauf 8/8 (ca. 12:08 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Yannik Nowak  2008 SG Rhein-Mosel 00:30,90
Bahn 2 Carl Monceyron  2008 SV Gelnhausen 1924 e.V. 00:30,35
Bahn 3 Leon Pierre-Louis  2008 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:29,34
Bahn 4 Daniel Beppler  2008 Mainzer Schwimmverein 01 00:28,69
Bahn 5 Jonas Ott  2008 SV Gelnhausen 1924 e.V. 00:29,28
Bahn 6 Blaise Schröder  2009 Mainzer Schwimmverein 01 00:30,08
Bahn 7 Kimi Kasper  2008 SG Rhein-Mosel 00:30,37
Bahn 8 Max Rampolt  2008 Eisenacher Schwimm- und Sportverein 00:31,00

Wettkampf 43 - 100m Brust weiblich
Lauf 1/10 (ca. 12:09 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sophie Legien  2010 Erster Sodener SC 00:00,00
Bahn 2 Emilia Schäfer  2010 SV Poseidon Limburg 00:00,00
Bahn 3 Enie Kolmans  2012 SC Wiesbaden 1911 02:10,00
Bahn 4 Karla Kuczynski  2011 SC Wiesbaden 1911 02:04,30
Bahn 5 Lisa Raedsch  2011 SV Delphin Wiesbaden e.V. 02:05,49
Bahn 6 Marie Luise Rampe  2011 Frankenberger SV 02:14,95
Bahn 7 Agatha Denisovich  2012 Erster Sodener SC 00:00,00
Bahn 8 Keshika Cuckson  2008 Kasseler SV 00:00,00
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noch Wettkampf 43 - 100m Brust weiblich
Lauf 2/10 (ca. 12:12 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Julia Weber  2011 SG Rhein-Mosel 02:03,50
Bahn 2 Carolina Alings  2010 Aqua Sports Eschborn 02:00,39
Bahn 3 Eliska Kolarikova  2011 Plavecky klub Pisek (PKPI) 01:57,42
Bahn 4 Kim Lucy Hausmann  2011 SG Rhein-Mosel 01:56,90
Bahn 5 Mia Sophie Albrecht  2011 SCW Eschborn 01:57,03
Bahn 6 Vanessa Brandl  2010 SG Wetterau 02:00,00
Bahn 7 Fabienne Petring  2012 SG Wetterau 02:01,10
Bahn 8 Nele Hallen  2010 TV Wetzlar 02:03,75

Lauf 3/10 (ca. 12:15 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Livia Gremm  2011 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 01:55,00
Bahn 2 Theresa Martha Mayer  2008 SV Poseidon Limburg 01:54,35
Bahn 3 Louisa Gattung  2011 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:54,02
Bahn 4 Clara Lotz  2010 SG Rhein-Mosel 01:52,00
Bahn 5 Maiia Kapshevich  2011 Erster Sodener SC 01:52,59
Bahn 6 Merle Minner  2012 SC Wiesbaden 1911 01:54,25
Bahn 7 Sophie Neuhaus  2012 TV Wetzlar 01:55,00
Bahn 8 Mara Wenzel  2012 SV Poseidon Limburg 01:55,59

Lauf 4/10 (ca. 12:17 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Anni Bölte  2010 SC Wiesbaden 1911 01:50,97
Bahn 2 Beren Yilmaz  2009 SV Region Stuttgart 01:50,00
Bahn 3 Maja Choma  2011 SG Wetterau 01:50,00
Bahn 4 Flora Reimertz  2011 Hofheimer SC 01:48,65
Bahn 5 Emma Schaffstein  2012 SG Wetterau 01:50,00
Bahn 6 Frieda Boucky  2011 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 01:50,00
Bahn 7 Zoe Dönges  2010 Frankenberger SV 01:50,08
Bahn 8 Neele Schwebel  2012 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:51,57

Lauf 5/10 (ca. 12:19 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Zarina Vogelsang  2010 TV Wetzlar 01:47,18
Bahn 2 Finya Heumann  2009 SC Wiesbaden 1911 01:45,52
Bahn 3 Anna Schaffstein  2008 SG Wetterau 01:45,00
Bahn 4 Ekaterina Lebedeva  2012 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:44,05
Bahn 5 Benia Bröske  2010 SCW Eschborn 01:44,13
Bahn 6 Beatrice Bucerius  2008 SG Wetterau 01:45,00
Bahn 7 Sarah Irene Funk  2011 SG Wetterau 01:45,67
Bahn 8 Valentina Scheurell  2011 Kasseler SV 01:47,26
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noch Wettkampf 43 - 100m Brust weiblich
Lauf 6/10 (ca. 12:22 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Zoe Barchet  2008 SV Gelnhausen 1924 e.V. 01:43,51
Bahn 2 Sara Spira  2008 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:42,22
Bahn 3 Johanna Laupert  2008 SG Wetterau 01:41,48
Bahn 4 Emma Hewlett  2011 SV Delphin Wiesbaden e.V. 01:40,30
Bahn 5 Jodie Philipp  2011 Hofheimer SC 01:41,06
Bahn 6 Celine Ott  2010 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:41,86
Bahn 7 Sarah Roland  2008 Kelkheimer SC 01:42,46
Bahn 8 Isabel Krugmann  2011 SC Wiesbaden 1911 01:43,85

Lauf 7/10 (ca. 12:24 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Garam Kim  2011 Hofheimer SC 01:39,15
Bahn 2 Julia Trautmann  2009 SG Wetterau 01:38,15
Bahn 3 Mila Kleinert  2011 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:37,32
Bahn 4 Julia Steinborn  2009 SV Region Stuttgart 01:35,58
Bahn 5 Marissa Dilan Eckardt  2008 SV Gelnhausen 1924 e.V. 01:36,24
Bahn 6 Martha Blum  2010 SG Rhein-Mosel 01:37,67
Bahn 7 Anika Härtel  2010 SV Region Stuttgart 01:38,27
Bahn 8 Henriette Penz  2010 Eisenacher Schwimm- und Sportverein 01:40,00

Lauf 8/10 (ca. 12:26 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sinje Meyners  2011 SCW Eschborn 01:34,64
Bahn 2 Lina Heeger  2010 SV Gelnhausen 1924 e.V. 01:33,23
Bahn 3 Lucie Hemberova  2009 Plavecky klub Pisek (PKPI) 01:32,42
Bahn 4 Jolina Thiel  2009 SV Gelnhausen 1924 e.V. 01:31,88
Bahn 5 Hanna Marie Mertig  2011 Hofheimer SC 01:32,00
Bahn 6 Merle Carlotta Knapp  2010 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:32,48
Bahn 7 Amalie Gubisova  2010 Plavecky klub Pisek (PKPI) 01:34,40
Bahn 8 Sina Neuhaus  2009 TV Wetzlar 01:35,15

Lauf 9/10 (ca. 12:28 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Flora Daye Kim  2010 SCW Eschborn 01:30,00
Bahn 2 Lisa Schader  2010 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:28,00
Bahn 3 Rosa Reitz  2008 Poseidon Aschaffenburg 01:27,53
Bahn 4 Lucy Valerius  2009 White Sharks BKS e.V. 01:24,50
Bahn 5 Anna Sophia Jennemann  2009 VfL 1860 Marburg 01:26,47
Bahn 6 Amelie Progscha  2008 SG Weinheim-Hohensachsen 01:27,93
Bahn 7 Julie Haber  2008 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 01:28,24
Bahn 8 Svea Charlotte Wilsmann  2008 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:31,00
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noch Wettkampf 43 - 100m Brust weiblich
Lauf 10/10 (ca. 12:30 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Siri Knecht  2010 Hofheimer SC 01:23,98
Bahn 2 Joana Göpel  2008 Hofheimer SC 01:22,33
Bahn 3 Anna Zepp  2008 SG Weinheim-Hohensachsen 01:21,19
Bahn 4 Hannah Schneider  2008 Hofheimer SC 01:14,75
Bahn 5 Emma Kugeler  2009 Mainzer Schwimmverein 01 01:18,48
Bahn 6 Franziska Last  2009 SV Region Stuttgart 01:21,88
Bahn 7 Lena Lautscham  2008 SV Nikar Heidelberg 01:23,90
Bahn 8 Laila Kiesel  2010 SCW Eschborn 01:24,12

Wettkampf 44 - 100m Brust männlich
Lauf 1/7 (ca. 12:32 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 Max Brückner  2010 Eisenacher Schwimm- und Sportverein 02:28,80
Bahn 4 Tyson Franklyn Kraus  2012 SC Wiesbaden 1911 02:05,78
Bahn 5 Andreas Sacharow  2010 Frankenberger SV 02:15,75
Bahn 6    
Bahn 7    
Bahn 8    

Lauf 2/7 (ca. 12:35 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Anton Friedrich Skrzypczak  2010 SC Wiesbaden 1911 02:05,00
Bahn 2 Hannes Gröger  2012 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 02:00,00
Bahn 3 Lucas Vollmer  2010 SC Wiesbaden 1911 01:59,94
Bahn 4 Linus Braun  2011 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 01:55,00
Bahn 5 Jinrui Kou  2010 SG Weinheim-Hohensachsen 01:55,00
Bahn 6 Batuhan Acikgöz  2012 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 02:00,00
Bahn 7 Elias Kress  2012 Mainzer Schwimmverein 01 02:00,00
Bahn 8    

Lauf 3/7 (ca. 12:38 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Henry Michalek  2009 SG Wetterau 01:52,76
Bahn 2 Fabio Lanucara  2011 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:46,38
Bahn 3 Nils Herr  2011 Erster Sodener SC 01:45,86
Bahn 4 Yahia Ghoneim  2010 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:45,00
Bahn 5 Jonas Hackert  2008 Schwimm-Team Bingerbrück 01:45,53
Bahn 6 Nils Frohnapfel  2010 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 01:45,93
Bahn 7 Kenzo Rossbach  2010 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 01:47,97
Bahn 8 Julius Mans  2010 SV Gelnhausen 1924 e.V. 01:52,99
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noch Wettkampf 44 - 100m Brust männlich
Lauf 4/7 (ca. 12:40 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Emil Baumbach  2010 Eisenacher Schwimm- und Sportverein 01:44,70
Bahn 2 Julien Jörn  2011 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:41,66
Bahn 3 Tom Landzettel  2012 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:40,31
Bahn 4 Diego Rump  2010 Erster Sodener SC 01:40,25
Bahn 5 Oskar Vaupotic  2010 SV Gelnhausen 1924 e.V. 01:40,27
Bahn 6 David Eckardt  2010 SV Gelnhausen 1924 e.V. 01:40,36
Bahn 7 Nick Hündorf  2009 Eisenacher Schwimm- und Sportverein 01:42,40
Bahn 8 Elias Daroglou  2008 Aqua Sports Eschborn 01:45,00

Lauf 5/7 (ca. 12:42 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Maximilian Hartmann  2011 Hofheimer SC 01:39,11
Bahn 2 Jakob Kugeler  2011 Mainzer Schwimmverein 01 01:34,98
Bahn 3 Valentin Weiß  2009 VfR Simmern 01:31,08
Bahn 4 David Damaschin  2008 SC Wiesbaden 1911 01:28,33
Bahn 5 Felix Riefers  2008 SG Weinheim-Hohensachsen 01:29,28
Bahn 6 Tilman von den Driesch  2009 SV Delphin Wiesbaden e.V. 01:34,17
Bahn 7 Niklas Löwenstein  2010 SG Rhein-Mosel 01:36,90
Bahn 8 Lio Kuck  2011 SG Wetterau 01:39,32

Lauf 6/7 (ca. 12:44 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Leon Pierre-Louis  2008 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:25,00
Bahn 2 Alexander Golze  2008 Erster Sodener SC 01:23,38
Bahn 3 Benjamin Becker  2008 SCW Eschborn 01:22,38
Bahn 4 Taku Missel  2010 SCW Eschborn 01:22,17
Bahn 5 Ole Heeger  2008 SV Gelnhausen 1924 e.V. 01:22,34
Bahn 6 Michael Wiens  2008 SV Gelnhausen 1924 e.V. 01:22,96
Bahn 7 Malte Alexander Schütt  2009 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 01:23,43
Bahn 8 Hugo Maxim Schrey  2009 Erster Sodener SC 01:26,82

Lauf 7/7 (ca. 12:46 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jan Jehlik  2009 Plavecky klub Pisek (PKPI) 01:18,03
Bahn 2 Kimi Kasper  2008 SG Rhein-Mosel 01:16,19
Bahn 3 Max Rampolt  2008 Eisenacher Schwimm- und Sportverein 01:15,80
Bahn 4 Arthur Geis  2008 Hofheimer SC 01:13,12
Bahn 5 Manato Missel  2008 SCW Eschborn 01:13,56
Bahn 6 Isaack Moreira Alves  2008 SV Region Stuttgart 01:15,89
Bahn 7 Timothée Lanz  2008 SG Rhein-Mosel 01:17,44
Bahn 8 Timm Borgens  2009 SV Poseidon Limburg 01:20,21
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Wettkampf 45 - 200m Freistil weiblich
Lauf 1/11 (ca. 12:48 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Domino Hendriks  2012 Erster Sodener SC 00:00,00
Bahn 2 Marit-Henrike Trapp  2009 VfR Simmern 03:58,06
Bahn 3 Sophie Neuhaus  2012 TV Wetzlar 03:45,00
Bahn 4 Livia Gremm  2011 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 03:40,00
Bahn 5 Frieda Boucky  2011 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 03:40,00
Bahn 6 Pauline Hein  2010 Mainzer Schwimmverein 01 03:51,71
Bahn 7 Celina Stahlmann  2008 Kasseler SV 00:00,00
Bahn 8 Emely Kubiczeck  2010 Mainzer Schwimmverein 01 00:00,00

Lauf 2/11 (ca. 12:53 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Melissa Kress  2010 Mainzer Schwimmverein 01 03:30,32
Bahn 2 Sirin Bellot  2011 Hofheimer SC 03:20,00
Bahn 3 Caroline Kirchberg  2011 SV Poseidon Limburg 03:18,37
Bahn 4 Liv Dammeier  2010 SG Weinheim-Hohensachsen 03:11,94
Bahn 5 Malea Noak  2010 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 03:15,00
Bahn 6 Melina Stark  2010 SG Rhein-Mosel 03:18,85
Bahn 7 Caroline Penz  2011 Eisenacher Schwimm- und Sportverein 03:24,50
Bahn 8 Julia Awad  2011 SG Rhein-Mosel 03:31,80

Lauf 3/11 (ca. 12:57 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Elena Wald  2010 SG Rhein-Mosel 03:05,84
Bahn 2 Klara Ilse  2011 Hofheimer SC 03:05,00
Bahn 3 Theresa Vollrath  2011 SCW Eschborn 03:02,00
Bahn 4 Marlen Brinkmann  2011 SCW Eschborn 03:00,00
Bahn 5 Sina Neuhaus  2009 TV Wetzlar 03:00,00
Bahn 6 Finya Heumann  2009 SC Wiesbaden 1911 03:04,99
Bahn 7 Lara-Maria Bensalah  2012 SC Wiesbaden 1911 03:05,16
Bahn 8 Kate Schröder  2010 Mainzer Schwimmverein 01 03:08,96

Lauf 4/11 (ca. 13:00 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Stella - Marie Dell  2009 Eisenacher Schwimm- und Sportverein 02:56,00
Bahn 2 Kim Zoe Diefenbach  2009 SV Delphin Wiesbaden e.V. 02:54,44
Bahn 3 Anastasija Wagner  2011 SV Delphin Wiesbaden e.V. 02:54,00
Bahn 4 Ricarda Clemens  2008 VfR Simmern 02:53,02
Bahn 5 Maeva Schneider  2011 TV Wetzlar 02:53,20
Bahn 6 Marie Ghahremanpour  2008 SV Region Stuttgart 02:54,39
Bahn 7 Ida Eckert  2008 SV Gelnhausen 1924 e.V. 02:54,46
Bahn 8 Marie Weiler  2011 Mainzer Schwimmverein 01 02:59,25



erzeugt mit "EasyWk" - www.easywk.de

Frühjahrsschwimmfest des TV Wetzlar 2022 Meldeergebnis
vom 11.03.2022 bis 13.03.2022 im Europabad Wetzlar Seite: 29
Veranstalter: TV Wetzlar 1847 / Ausrichter: TV Wetzlar 1847

wetzlar.schwimm-service.de
Protokolldaten

noch Wettkampf 45 - 200m Freistil weiblich
Lauf 5/11 (ca. 13:04 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Emma Pretz  2009 SG Rhein-Mosel 02:50,00
Bahn 2 Veronika Zantalis  2010 SV Region Stuttgart 02:46,55
Bahn 3 Mia Barchet  2008 SV Gelnhausen 1924 e.V. 02:45,66
Bahn 4 Cecilia Trinity Süngü  2010 WSV Großkrotzenburg 02:45,07
Bahn 5 Emilie Herrmann  2010 SG EWR Rheinhessen-Mainz 02:45,58
Bahn 6 Finja Kerlen  2009 WSV Großkrotzenburg 02:45,99
Bahn 7 Liza Wagner  2009 Erster Sodener SC 02:47,77
Bahn 8 Lilli Kramm  2011 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 02:50,20

Lauf 6/11 (ca. 13:07 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Leni Oswald  2008 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 02:42,28
Bahn 2 Julia Franziska Kaul  2011 SG Wetterau 02:40,89
Bahn 3 Tamina Kessel  2010 Poseidon Aschaffenburg 02:40,00
Bahn 4 Anna Sophia Jennemann  2009 VfL 1860 Marburg 02:39,34
Bahn 5 Emma Rüter  2009 Erster Sodener SC 02:40,00
Bahn 6 Ida Frieß  2008 SG EWR Rheinhessen-Mainz 02:40,00
Bahn 7 Helen Büscher  2010 Hofheimer SC 02:42,26
Bahn 8 Ruth Lea Wuttke  2010 Hofheimer SC 02:42,61

Lauf 7/11 (ca. 13:10 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Kathrin Wald  2008 SG Rhein-Mosel 02:38,36
Bahn 2 Anika Härtel  2010 SV Region Stuttgart 02:37,61
Bahn 3 Fiona Frank  2009 SV Region Stuttgart 02:36,14
Bahn 4 Lissy Konrad  2009 Poseidon Aschaffenburg 02:34,94
Bahn 5 Laila Kiesel  2010 SCW Eschborn 02:35,00
Bahn 6 Johanna Mans  2008 SV Gelnhausen 1924 e.V. 02:36,24
Bahn 7 Fleur Valerius  2011 White Sharks BKS e.V. 02:38,08
Bahn 8 Marie Trostmann  2010 SV Delphin Wiesbaden e.V. 02:39,00

Lauf 8/11 (ca. 13:13 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lana Fecher  2008 Poseidon Aschaffenburg 02:34,74
Bahn 2 Franziska Last  2009 SV Region Stuttgart 02:33,92
Bahn 3 Emma Weiler  2008 Mainzer Schwimmverein 01 02:33,00
Bahn 4 Celina Venturella  2008 WSV Großkrotzenburg 02:30,61
Bahn 5 Marie Topuzovic  2010 Hofheimer SC 02:30,62
Bahn 6 Lina Veith  2009 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 02:33,91
Bahn 7 Maja Vivien Walter  2009 SG EWR Rheinhessen-Mainz 02:34,24
Bahn 8 Serafina Hoppe  2008 SV Region Stuttgart 02:34,84
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noch Wettkampf 45 - 200m Freistil weiblich
Lauf 9/11 (ca. 13:17 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Felicia Frank  2008 Mainzer Schwimmverein 01 02:30,02
Bahn 2 Laura Horvath  2009 WSV Großkrotzenburg 02:29,73
Bahn 3 Sophie Marie Göbel  2009 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 02:28,35
Bahn 4 Emma Kugeler  2009 Mainzer Schwimmverein 01 02:28,32
Bahn 5 Josephine Smith  2009 SC Redingen 02:28,34
Bahn 6 Olivia Huber  2008 SV Nikar Heidelberg 02:29,36
Bahn 7 Mia Jakob  2008 Poseidon Aschaffenburg 02:30,00
Bahn 8 Annabell Cramer  2008 Mainzer Schwimmverein 01 02:30,24

Lauf 10/11 (ca. 13:20 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sarah Fischer  2009 WSV Großkrotzenburg 02:27,93
Bahn 2 Sofie Lüfing  2008 SG Rhein-Mosel 02:26,00
Bahn 3 Lavinia Schneider  2008 TV Wetzlar 02:25,63
Bahn 4 Mara-Emely Kremer  2008 SV Poseidon Limburg 02:25,00
Bahn 5 Inessa Kelberer  2009 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 02:25,00
Bahn 6 Wilhelmine Kratz  2010 WSV Großkrotzenburg 02:25,78
Bahn 7 Mila Theodora Apic Russell  2009 SV Nikar Heidelberg 02:27,02
Bahn 8 Johanna Vollrath  2008 SCW Eschborn 02:28,00

Lauf 11/11 (ca. 13:23 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lucy Fiedler  2008 SG EWR Rheinhessen-Mainz 02:24,27
Bahn 2 Chaisy Tran  2009 SV Region Stuttgart 02:20,75
Bahn 3 Livia Gajda  2008 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 02:19,55
Bahn 4 Mira Helget  2009 SGR Karlsruhe 02:13,69
Bahn 5 Denisa Sindelarova  2008 TV 1843 Dillenburg 02:16,89
Bahn 6 Helena Muresan  2008 Hofheimer SC 02:20,03
Bahn 7 Ella Wricke  2008 Mainzer Schwimmverein 01 02:22,82
Bahn 8 Alina Tänzler  2008 Mainzer Schwimmverein 01 02:25,00

Wettkampf 46 - 200m Freistil männlich
Lauf 1/11 (ca. 13:25 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Emil Platen  2010 SV Delphin Wiesbaden e.V. 00:00,00
Bahn 2 Linus Braun  2011 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 03:40,00
Bahn 3 Anton Grunwald  2012 SC Wiesbaden 1911 03:37,24
Bahn 4 Thilo Wieczorek  2011 SV Delphin Wiesbaden e.V. 03:30,37
Bahn 5 Erik Tolksdorf  2010 SC Wiesbaden 1911 03:35,93
Bahn 6 Tom Schmidt  2011 SG Rhein-Mosel 03:38,70
Bahn 7 Batuhan Acikgöz  2012 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 03:45,00
Bahn 8 Kanaan Gilchrist  2011 Kaiserslauterer SK 1911 00:00,00
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noch Wettkampf 46 - 200m Freistil männlich
Lauf 2/11 (ca. 13:30 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 David Alexandrianu  2012 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 03:30,00
Bahn 2 Kenzo Rossbach  2010 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 03:30,00
Bahn 3 Theo Föll  2010 TV Wetzlar 03:25,64
Bahn 4 Max Fischer  2011 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 03:20,07
Bahn 5 Lars Ramberger  2012 SC Wiesbaden 1911 03:20,23
Bahn 6 Noah Schröder  2010 SG Rhein-Mosel 03:30,00
Bahn 7 Junes Emilian Franke  2011 SV Delphin Wiesbaden e.V. 03:30,00
Bahn 8 Hannes Gröger  2012 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 03:30,00

Lauf 3/11 (ca. 13:34 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Moritz Mand  2011 SG Rhein-Mosel 03:16,66
Bahn 2 Levi Piel  2011 Mainzer Schwimmverein 01 03:11,81
Bahn 3 Nils Frohnapfel  2010 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 03:10,00
Bahn 4 Konstantin Schmidt  2011 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 03:05,00
Bahn 5 Moritz Mertes  2010 SC Wiesbaden 1911 03:06,89
Bahn 6 Jonas Kipp  2010 SC Wiesbaden 1911 03:10,44
Bahn 7 Tuna Pamir  2010 SG Rhein-Mosel 03:12,70
Bahn 8 David Deschner  2011 Erster Sodener SC 03:19,83

Lauf 4/11 (ca. 13:37 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Adrian Klose  2012 SCW Eschborn 03:00,00
Bahn 2 Björn Schneider  2009 Mainzer Schwimmverein 01 02:59,32
Bahn 3 Yun Joo  2011 Erster Sodener SC 02:59,00
Bahn 4 Devin Eckhard  2008 SG Weinheim-Hohensachsen 02:57,94
Bahn 5 Noah Lautenschläger  2012 SG Weinheim-Hohensachsen 02:57,95
Bahn 6 Matteo Mackensen  2010 SCW Eschborn 02:59,16
Bahn 7 Justus Florian Zehmer  2009 SC Wiesbaden 1911 02:59,91
Bahn 8 Fabio Bertolini  2008 SG Weinheim-Hohensachsen 03:05,00

Lauf 5/11 (ca. 13:41 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Linus Dietrich  2010 Poseidon Aschaffenburg 02:54,43
Bahn 2 Levii Pilger  2008 VfR Simmern 02:52,42
Bahn 3 Erik Eichmeyer  2009 Erster Sodener SC 02:50,00
Bahn 4 Ruian Liu  2010 SCW Eschborn 02:47,50
Bahn 5 Taku Missel  2010 SCW Eschborn 02:47,50
Bahn 6 Jonas Fischer  2010 WSV Großkrotzenburg 02:50,48
Bahn 7 Linus Bechtel  2011 SG Wetterau 02:52,50
Bahn 8 William Klotz  2011 Hofheimer SC 02:56,37
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noch Wettkampf 46 - 200m Freistil männlich
Lauf 6/11 (ca. 13:45 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Fabian Holz  2010 SCW Eschborn 02:46,00
Bahn 2 Lucien Schrader  2008 Erster Sodener SC 02:45,00
Bahn 3 Moha Ascour  2010 SV Gelnhausen 1924 e.V. 02:44,01
Bahn 4 Timm Borgens  2009 SV Poseidon Limburg 02:42,39
Bahn 5 Pascal Theß  2008 SG Rhein-Mosel 02:42,80
Bahn 6 Jonas Hackert  2008 Schwimm-Team Bingerbrück 02:44,30
Bahn 7 Tom Bähr  2008 SG Weinheim-Hohensachsen 02:45,66
Bahn 8 Maher Awad  2008 SG Rhein-Mosel 02:46,41

Lauf 7/11 (ca. 13:48 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Arvid Behr  2010 DSW 1912 Darmstadt e.V. 02:41,89
Bahn 2 Oskar Reimann  2011 Hofheimer SC 02:41,16
Bahn 3 Alexandros Rizos  2009 SCW Eschborn 02:39,56
Bahn 4 Oskar Immisch  2010 SCW Eschborn 02:37,50
Bahn 5 Frederik Alexander Kaul  2011 SG Wetterau 02:38,72
Bahn 6 Felix Veith  2011 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 02:39,75
Bahn 7 Mika Köhler  2010 Schwimm-Team Bingerbrück 02:41,61
Bahn 8 David Smeja-Kerr  2009 SC Wiesbaden 1911 02:41,99

Lauf 8/11 (ca. 13:51 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Alexander Golze  2008 Erster Sodener SC 02:37,00
Bahn 2 Jakob Stark  2011 TV Wetzlar 02:35,91
Bahn 3 Malte Alexander Schütt  2009 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 02:33,56
Bahn 4 Jannes Mika Kämper  2010 Hofheimer SC 02:31,42
Bahn 5 Ezra Faber-Billot  2009 Hofheimer SC 02:33,28
Bahn 6 Niklas Burk  2010 DSW 1912 Darmstadt e.V. 02:35,00
Bahn 7 Sebastian Manafov  2009 DSW 1912 Darmstadt e.V. 02:36,39
Bahn 8 Tom Scott Mühlbauer  2010 SCW Eschborn 02:37,50

Lauf 9/11 (ca. 13:54 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 David Telzerow  2009 SCW Eschborn 02:30,33
Bahn 2 Etienne Rau  2009 SV Region Stuttgart 02:29,71
Bahn 3 Arne Gerald Roth  2010 SCW Eschborn 02:26,77
Bahn 4 Jason Thomas  2008 TV 1843 Dillenburg 02:23,00
Bahn 5 Vitezslav Baduara  2009 Plavecky klub Pisek (PKPI) 02:25,10
Bahn 6 Ondrey Skvor  2009 Plavecky klub Pisek (PKPI) 02:28,64
Bahn 7 Emil Blässinger  2008 SV Region Stuttgart 02:29,78
Bahn 8 Philipp Wrzesniewski  2008 TV Wetzlar 02:30,45
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noch Wettkampf 46 - 200m Freistil männlich
Lauf 10/11 (ca. 13:57 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Simeon Liam Hetzel  2008 SG Rhein-Mosel 02:22,00
Bahn 2 Luis Cimiotti  2008 SG Wetterau 02:20,98
Bahn 3 Blaise Schröder  2009 Mainzer Schwimmverein 01 02:19,41
Bahn 4 Jakob Reimann  2008 Hofheimer SC 02:18,00
Bahn 5 Julian Koch  2008 Erster Sodener SC 02:19,34
Bahn 6 Timothée Lanz  2008 SG Rhein-Mosel 02:20,40
Bahn 7 Karl Anton Macher  2009 SV Delphin Wiesbaden e.V. 02:21,00
Bahn 8 Erik Salewsky  2008 SG Rhein-Mosel 02:22,00

Lauf 11/11 (ca. 14:00 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Leon Finnegan  2008 Poseidon Aschaffenburg 02:17,21
Bahn 2 Yannik Nowak  2008 SG Rhein-Mosel 02:16,00
Bahn 3 Jonas Ott  2008 SV Gelnhausen 1924 e.V. 02:11,10
Bahn 4 Leo Leverkus  2008 SGR Karlsruhe 02:00,67
Bahn 5 Daniel Beppler  2008 Mainzer Schwimmverein 01 02:07,96
Bahn 6 David Billert  2008 Poseidon Aschaffenburg 02:14,56
Bahn 7 Clemens Stark  2008 TV Wetzlar 02:16,21
Bahn 8 Isaack Moreira Alves  2008 SV Region Stuttgart 02:17,95


